
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 
Коммунистический пр., д. 182 

г. Горно-Алтайск, 649000 
8 (388 22) 611 53, факс 8 (388 22) 61153 

8 (388 22) 6 25 14, 8 (388 22) 6 42 80 
гек.ап1’а.аогпу@таЛ.ги

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
ТАРИФЛЕ КОМИТЕДИ
Коммунистический пр., т. 182 
Горно-Алтайск кала, 649000 

8 (388 22) 611 53, факс 8 (388 22) 611 53 
8 (388 22) 6 2514,8 (388 22) б 42 80 

гек,аога.еогау@.таН.ги

ПРИКАЗ

от 28 сентября 2021 г. №^///-ВД

г. Г орно-Алтайск

О внесении изменения в приложение к приказу Комитета по тарифам 
Республики Алтай от 9 ноября 2020 года № 42-ВД

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от 
15 марта 2012 года № 57 «Об утверждении Положения о Комитете по тарифам 
Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений 
Правительства Республики Алтай», приказываю:

1. Внести в приложение к приказу Комитета по тарифам Республики 
Алтай от 9 ноября 2020 года № 42-ВД «Об утверждении нормативного 
неснижаемого запаса топлива для котельной муниципального унитарного 
предприятия «Центр коммунальных услуг» муниципального образования 
«Чойский район» Республики Алтай в с. Сейка, на 2020 - 2022 годы и о 
признании утратившим силу приказа Комитета по тарифам Республики Алтай 
от 3 декабря 2018 года № 113-ВД» следующее изменение:

в столбце 4 цифры «0,0056» заменить цифрами «0,0051».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

Председатель Комитета 
по тарифам Республики Алтай Н.А. Селищева


